nam Inremissibiliter Iuncurrat. 
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20. Item quod dictus caputmagister possit et valeat ex officio pro- 

cedere condempnare et punire omnes et singulos speciarios et alias 

quaseunque personas contra formam dictorum capitulorum aliquia 

acceptantes et circa eorum artem deliquentes et penas debitas exigere 
secundum deum et lusticiam cum consilio nihilominus Tudicis capi- 
tane] dicte civitatis, terre, sive loci, penarumque proveniencium Iu- 
rium et emolumentorum due partes sint et esse debeant prothome- 

dici predicti, et alia quarta pars dicto capitimagistro totaliter appli- 

cetur reliqua vero sit accusatoris vel denunciatoris. Iudex vero et 

notarius quj In dictis causis laborabunt habeant partem eorum sicut 

solent habere In curia capitanei, possit tamen notarium ydoneum di- 

ctus caputmagister ad eius libitum eligere qui processus et cetores 

actus componat. 

21. Item quod dictus caputmagister teneatur et debeat contra quem- 

cunque speciarium et alias personas delinquente procedere et puni- 

re ut supra, et si scienter aliquem Impunitum dimiserit delinquen- 

tem dupla pena puniatur qua talis delinquens punirj debebat. 

22. Item presente In civitate sine loco prothomedico dictus ca- 

putmagister non audeat vel possit aliquem punire vel condempnare 

sine consensu et licencia prothomedici predicti, prothomedicus vero 

ubicunque fuerit possit et valeat contra delinquentes procedere ex 

officio et ipsos punire et condempnare et penas exigere, quarta ta- 

men parte eius quod provenerit dicto capitimagistro omnino reser- 

vata, preterquam de penis ad quas forte Incurreret caputmagister 

de quibus nullam debet habere partem caputmagister predictus, sic 

etiam reservetur alia quarta pars accusatorj]. 

Et maiestati nostre humiliter supplicavit ut dieta capitula con- 

firmare acceptare et servarj mandare benigniter dignaremur, cuius 

supplicacione admissa preinserta capitula omniaque et singula In eis 

contenta visa prius et examinata In nostro consilio diligenter, acten- 

dentes ea beneficium et salutem universalem subditorum nostrorum 

concernere, tenore presencium cum deliberacione dicti nostrj con- 

silij confirmamus acceptamus et approbamus eaque servarj volumus 

effectualiter et Iubemus Mandantes vobis et unicuique vestrum fir- 

miter et expresse quatenus forma nostre presentis confirmacionis per 

vos actenta predicta capitula et omnia et singula In eis contenta 

prius per vos voce preconia puplice declarata sub penis In eis con-